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★ 1 式
★ 1 式
★ 6 枚
★ 10 枚
★ 20 枚
★ 10 枚
★ 4 枚
★ 4 枚

30 個
6 個

18 個
8 枚
8 枚
8 枚
8 枚
8 枚
8 枚
5 枚
5 枚
5 枚
2 個
2 個
2 個

★ 2 双
★ 2 双
★ 2 双
★ 1 対
★ 1 対
★ 1 枚
★ 1 枚
★ 2 枚
★ 2 枚
★ 3 枚
★ 5 枚
★ 4 枚
★ 3 枚
★ 3 枚
★ 4 枚
★ 3 枚
★ 3 枚
★ 10 枚
★ 4 枚
★ 2 枚
★ 紫 1 枚
★ 赤 1 枚
★ 緋 1 枚
★ 紺 1 枚

品名 仕様 数量 備考

848㎜×12726㎜　 ⿊ヘリ

スクリーン (仮設)

W22尺×H21尺 / 1枚 振り落とし可能
W22尺×H21尺 / 1枚 振り落とし可能

紗幕 （ 白 ）

6×6
4×6
3×6
2×6
4×3
3×3

所作台 舞台面⽤
花道所作台 花道専⽤

⿊ヘリ

1818㎜×7272㎜
1818㎜×5454㎜緋・18尺

紺・36尺

緋・36尺
緋・24尺

⻑座布団
6尺
9尺
15尺

1818㎜×10900㎜
1818㎜×7272㎜紺・24尺

紺・18尺

毛氈

4尺高足
4尺中足
3尺高足

W6尺×Ｄ9尺×H1.4〜2.1尺 カバー式

750㎜×750㎜
W6尺×Ｄ9尺×H1.4〜2.1尺 カバー式高座⽤毛氈

D545㎜ （1.8尺）
750㎜×750㎜高座⽤座布団

③

⾦屏風
銀屏風
鳥の子屏風
紅白幕
浅⻩幕

平台

3尺中足

影段
1段

2段・階段
3段・階段

雛壇
ケコミ

①
②

箱馬 小
大

木台

開き足

6尺高足
6尺中足

投影サイズ・W8850㎜×H4980㎜
W12726㎜×H7272㎜　（42尺×24尺）
stumpfl S64CF-400HD
12120㎜×5454㎜　（40尺×18尺）

848㎜×7575㎜　
1818㎜×10900㎜

12120㎜×5454㎜　（40尺×18尺）地がすり ⿊
グレー

上敷ござ 42尺
25尺

D545㎜ （1.8尺）

1818㎜×5454㎜
D545㎜ （1.8尺）

設置撤去時手袋着⽤

1818㎜×1818㎜×120㎜
1212㎜×1818㎜×120㎜
909㎜×1818㎜×120㎜
606㎜×1818㎜×120㎜
1212㎜×909㎜×120㎜
909㎜×909㎜×120㎜

1212㎜×515㎜
909㎜×727㎜
909㎜×515㎜
W1818㎜×H212㎜　(+0.7尺)
W1818㎜×H424㎜　(+1.4尺)
W1818㎜×H636㎜　(+2.1尺)

303㎜×333㎜×181㎜　（1尺×1.1尺×0.6尺）
303㎜×515㎜×181㎜　（1尺×1.7尺×0.6尺）
91㎜×91㎜×303㎜　（0.3尺×0.3尺×1尺）
1818㎜×727㎜
1818㎜×515㎜
1212㎜×727㎜

H2424㎜ （ 8尺 ）　6曲

W909㎜×D303㎜×H212㎜
W909㎜×D606㎜×H424㎜
W909㎜×D909㎜×H636㎜

H2424㎜ （ 8尺 ）　6曲
H2424㎜ （ 8尺 ）　6曲

No.1《 基 本 舞 台 備 品 》 ★印備品＝有料 / その他、備品につきましては、別途お問い合わせください。
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★ 1 台
★ 2 台
★ 1 台
★ 6 台

6 台
1 台
3 台
2 台

★ 60 脚
★ 7 脚
★ 8 脚
★ 2 脚
★ 1 脚
★ 1 脚
★ 1 脚
★ 2 脚
★ 2 脚
★ 4 台
★ 50 台
★ 50 個
★ 1 組
★ 1 式
★ 1 台
★ 1 個

1 台
1 対
1 式

★ 4 台
2 台
2 枚
2 個
2 台

10 枚
2 枚
2 枚

仕様 備考品名 数量

丸椅子

W1800㎜×D450㎜×H700㎜
W1800㎜×D450㎜×H700㎜
W445㎜×D595㎜×H845㎜
W745㎜×D490㎜×H700㎜

W750㎜×D750㎜×H1160㎜
W1800㎜×D450㎜×H700㎜

Wenger NIS-204  ミュージシャンチェア

W600㎜×D600㎜×H600㎜
演台
花台

コントラバス椅子
チェロ椅子

ピアノ椅子

背有り

背無し

連弾⽤

⻑机
舞台上専⽤
舞台袖⽤

客席後方⽤

小机 白
木目

W1500㎜×D900㎜×H1010㎜

椅子

司会者台

籐製
木製

床几
譜面台

4分割　全⻑︓12800㎜ （約42尺）
W7200㎜×H900㎜ (連結時)

W455㎜×D910㎜
W865㎜×D1460㎜
W900㎜×D600㎜

W520㎜×D320㎜×H1510㎜
W1200㎜×D415㎜×H1600㎜
W1200㎜×D370㎜×H1670㎜

姿⾒

養生マット
舞台⽤

大
小

吊看板 （ ベース ）
振竹
雪籠
ホワイトボード
パーテーション

座高調節可能

Φ350㎜×H410㎜
Φ325㎜×H440㎜
W6尺×D0.95尺×H1.45尺

Wenger NIS-210B 
Wenger NIS-209   
YOSHIZAWA　5K
バルツ CS-180
Andexinger　484SN-01A
ヤマハ　3M-Ⅱ

付属ハンガー無し

⽤紙W303㎜×H1320㎜(余白20㎜含)まで
分割使⽤時 （ ㎜︓W3600×H900 ）
鉄製・引ロープ付

座高調節可能

座高調節︓手動
座高調節︓手動
座高調節︓油圧
座高調節︓手動

Wenger クラシック50型　F-201
Wenger F304

ハンガーラック

W1810㎜×H1800㎜×D580㎜

譜面灯
指揮者台
指揮者譜面台
ピアノ
大太鼓
めくり台

W1570㎜×H320㎜×D225㎜

Wenger NIS-211B / NIS-212B 
Wenger NIS-213B
ベーゼンドルファー275
面︓1.9尺
W424㎜×D393㎜×H1515㎜

カーペット養生⽤（客席・ロビー）
カーペット養生⽤（客席・ロビー）

引ロープ・滑⾞付
ボード面︓W1800×H900

《 基 本 舞 台 備 品 》 No.2 ★印備品＝有料 / その他、備品につきましては、別途お問い合わせください。
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★ 1 対
★ 1 対
★ 1 対
★ 1 対
★
★
★ 1 式
★ 1 式
★ 1 式
★ 1 式
★
★ 1 式
★ 1 式
★ 1 式
★ 1 式
★ 1 式
★ 1 式
★ 1 枚
★ 1 枚
★ 1 式
★ 1 式
★ 1 式
★ 1 式
★ 1 式
★ 1 対
★ 1 式
★ 1 式
★ 1 枚
★ 1 式
★ 1 式
★ 1 枚
★ 1 枚
★ 1 枚
★ 1 枚
★ 2 枚
★ 1 枚
★ 1 枚
★ 1 式
★ 1 枚
★ 1 枚
★ 1 対
★ 1 枚
★ 1 式
★ 1 式
★ 1 式
★ 1 個
★ 1 個
★ 1 式
★ 1 本
★ 1 個
★ 1 枚

数量 備考

W48尺×H4尺(内・3.2尺)・4枚口

出入り口鏡含む

出入り口鏡含む / (別有)助六⿊塀・松飾

川波ならべ上に乗せる仕様
W48尺×H4尺・4枚口

川波ならべ上に乗せる仕様
W48尺×H2尺・4枚口
W48尺×H2尺・4枚口
W48尺×H2尺・4枚口
W12尺×H3尺

W48尺×H4尺・4枚口

W48尺×H8尺・4枚口
櫓のお七 / W48尺×H8.3尺・4枚口

品名 仕様

岩（浦島）

W21尺×H15尺・3枚口 / 上下各1式
鏡獅子 / 前・奥通り・各ツマ御殿平舞台ならべ

町屋ならべ

浮⾒堂

さざ波ならべ

正面松
竹羽目

囲い （ 砂子 ）
⾒切り （ 砂子 ）
囲い （ 茶 ）
⾒切り （ 茶 ）

松羽目

W10尺×H15尺
W12尺×H15尺
W10尺×H15尺
W12尺×H15尺
ドロップ　W42尺×H18尺 (3尺文字含む) / 1枚

切り出し / W4尺×H2.1尺

鷺娘ならべ

川街屋遠⾒
梅の川街屋遠⾒
待乳⼭川町屋遠⾒

五色雲ならべ
川波ならべ

雪持ち町屋ならべ

大格子 ならべ
暖簾

W48尺×H8尺・4枚口　（暖簾口・W6尺×H6尺）
W6×H5.5尺　(扇子・三浦屋/ 各1枚) 
W48尺×H6尺・4枚口
W48尺×H4.5尺・4枚口

川波ならべ上に乗せる仕様
川波ならべ上に乗せる仕様

紅葉⼭
城⼭

切り出し / W18尺×H9尺・3枚口
切り出し / W18尺×H8尺・3枚口

W48尺×H6尺・4枚口
W48尺×H9尺・4枚口
W12尺×H15尺 / 上下各1枚道成寺遠⾒⾒切り

道成寺遠⾒ならべ
藤娘カスミならべ
⻘カスミならべ
海波ならべ W48尺×H4尺・4枚口

天水桶
門松

小岩
大岩 (⼋島官⼥)
舟（大）
舟（小）

仲ノ町・桜ボンボリ
赤高欄
神社屋根
幟
又木
建仁寺塀

切り出し / W4.9尺×H9.35尺
切り出し / W3.8尺×H7尺

切り出し / W4尺×H2.1尺
切り出し / W15尺×H3尺・2枚口
切り出し / W18尺×H1尺
切り出し / W12尺×H1尺

切り出し / W13尺×H12尺
W48尺×H1.5尺・4枚口
切り出し / W14.8尺×H8尺・2枚口

⽤水
吊鐘
高札・埒
方示杭
角井⼾
積石

雲（流星・大）
雲（流星・小）
櫓
⼋百久
木⼾・柵

Φ5.4尺×H7尺 / 紅白綱付 / 鐘裏面扉有
高札・W1.2尺×H6.8尺 / 埒・W3.5尺×D2尺×H2.25尺
W0.4尺×H4尺
W3.6尺×D3.6×H1.4
切り出し / W6尺×H4尺

突き出し / 上手・W18尺×H6尺 / 下手・W12尺×H5尺
切り出し / W4尺×H2.2尺
組⽴式 / W6.8尺×D5.8尺×H13.5尺
W14尺×H12尺×D3.3尺　（出入口・W6尺×H5.85尺）
木⼾・W6尺×H8尺 / 冊・W6(4)尺×H6尺・各1枚

提灯×5付

3枚・蝶番つなぎ
腰高障子付
専⽤梯子(スベリ仕掛け)付

上手⽤飛び去り台有 / 平台(3*6)×2使⽤

専⽤梯子付

切り出し / W13尺×H3.6尺
切り出し / W8.5尺×H7.4尺
切り出し / W12尺×H6尺

W3尺×H2尺×D1.5尺

《 舞 踊 定 式 道 具 》 No.1 ★印備品＝有料 / その他、大道具につきましては、別途お問い合わせください。

1 式 御幕口・臆病口鏡含む

⼭ W12尺×H2.7尺 川波ならべ上に乗せる仕様
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★ 1 本
★ 1 枚
★ 1 枚
★ 1 枚
★ 1 枚
★ 2 枚
★ 1 枚
★ 1 対
★ 1 枚
★ 1 枚　
★ 2 枚
★ 2 枚
★ 20 枚
★ 20 枚
★ 10 枚
★ 2 本
★ 1 本
★ 1 本
★ 1 対
★ 2 本
★ 1 式
★ 1 式
★ 50 本
★ 50 本
★ 50 本
★ 2 台
★ 1 枚
★ 1 本

数量 備考仕様品名
桜大木
雪持柳⽴木
雪持葦
松（お兼）
座松（汐汲）
街道松 (単)

畝板（緑）

畝板（白）
桜⽴木
紅葉⽴木
柳⽴木

街道松 (2連)
松 (上葉・藤娘)
松 (下幹・藤)
這松(榛松)
土手（高）
土手（低）

W24尺×H13尺
W14尺×H9尺
W42尺×H9尺
切出し / 幹・W2.5尺×H5.2尺 / 枝造花付

W55尺
ドロップ　W48尺×H18尺 (3尺文字含む)
W5.9尺×D5尺×H0.85尺
造花菜の花

二畳台
背景幕(仲ノ町)
紅白綱

梅⽴木
吊桜
吊柳
藤花
白葦
⻘葦

切り出し / W12尺×H1尺
切り出し / W12尺×H1.3尺
切り出し / W10尺×H4尺
切り出し / W7尺×H12尺
切り出し / W26尺×H4.5尺・3枚口 / (別)藤花掛け
切り出し / W8尺×H13.7尺

丸物 / 枝造花付
丸物 / 枝造花付

紅白各1本

カバー・木⾞・⼀方台⾞付

丸物 / 枝造葉付

造花
造花

★印備品＝有料 / その他、大道具につきましては、別途お問い合わせください。No.2

吊ワイヤー付

畝板（枯）

《 舞 踊 定 式 道 具 》

切り出し / ①W5尺×H13.7尺・②W5.5尺×H13尺
切り出し / W7.5尺×H10尺
切り出し / W6尺×H11.2尺
切り出し / W6尺×H4尺
切り出し / W8.4(3.9)尺×H13尺
幹・切り出し・W2.7尺×H15尺 / 枝造花付
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1 対
1 対

1 式
1 式
1 式
1 式
1 式

1 式
1 式
1 式

1 式

1 式
1 式
1 式
1 式
1 式
1 式

1 式

1 式
1 式
1 式

1 式

砂子囲い
茶囲い

三社祭

囲い・⾒切り

備考

神田祭
子守・玉屋
粟餅・傀儡師
鳶奴

 助六白酒売

羽根の禿

晒⼥
浅妻船

名称・演目名 該当品 数量 備考

保名 吊桜・桜⽴木・菜の花造花・土手
吊桜・桜⽴木(枝有)・建仁寺塀・菜の花造花・土手
海波ならべ・岩(浦島)
川波ならべ・⻘葦造花・舟(小)夕月

浦島
手習子

1 式

式1

1 式

櫓のお七

紅白幕・坊主⽤毛氈は含まず式吊鐘+紅白綱・吊桜・道成寺遠⾒ならべ・
道成寺⾒切り・桜大木・ラチ・高札

雪持町屋ならべ・⼋百久出入口・櫓・木⼾+柵
⽤水・雪籠

御殿平舞台ならべ(前後)・(二畳台・正面⼭台⾞)

娘道成寺

鏡獅子

1

1 式

名称・演目名 該当品 数量 備考

⽇本舞踊定式道具 ［1］

⽇本舞踊定式道具 ［2］

￥15.000 / ⽇

￥16.000 / ⽇・番

￥19.000 / ⽇・番

名称・演目名 該当品 数量 備考

名称・演目名 該当品

￥32.000 / ⽇・番⽇本舞踊定式道具 ［5］

⽇本舞踊定式道具 ［4］
該当品 数量 備考

鷺娘ならべ・雪持ち柳・雪持ち葦・白葦造花・雪籠
藤花+松カットクロス・藤娘カスミならべ・松⽴木(幹)

大原⼥

《 舞 踊 定 式 道 具 該 当 参 考 表 》

式1

1 式

⽇本舞踊定式道具 ［3］

数量

※各演目の該当品につきましては、⽇本橋公会堂における定式道具(参考)です。
※個別での大道具利⽤も可能です。

￥26.000 / ⽇・番

鷺娘
藤娘

五色雲ならべ・雲(大/小)・飛び去り台

吊桜・仲ノ町ドロップ・桜ぼんぼり・床几

赤高欄・這松・⾦屏風半双

川波ならべ・梅の川町屋遠⾒・紅白梅⽴木
舟(大)・床几
吊桜・川波ならべ・待乳⼭遠⾒・桜⽴木
⻘葦造花・舟(小)・方示杭
⻘カスミならべ・街道松(単/2連)・紅葉⼭・城⼭

丁稚
駕屋
お光狂乱

町屋ならべ・(柳⽴木)

⼋島官⼥ 海波ならべ・岩(大/小)
町屋ならべ・(柳⽴木+積石)
吊桜・川波ならべ+待乳⼭川町屋遠⾒・桜⽴木
川波ならべ+川町屋遠⾒・柳⽴木

流星
供奴・吉原雀・⼥伊達
三ツ人形・土佐絵
座頭
島の千歳

乗合船

双面

名称・演目名

大格子ならべ+暖簾(扇子)+松飾・門松

⻘カスミならべ・幟・又木・神社屋根・床几

町屋ならべ・角井⼾
吊桜・大格子ならべ+⿊塀(助六)+暖簾(三浦屋)
天水桶

船/緋毛氈かけ
川波ならべ・浮⾒堂/⼭・⻘葦造花
さざ波ならべ・吊柳・舟(小)

川波ならべ・⻘葦造花・舟(大)

前面⽤⿊パネル付
前面⽤⿊パネル付囲い・⾒切り
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