## 《基本舞台備品》 No.1

★印備品=有料 / その他、備品につきましては、別途お問い合わせください。

	品名	仕様	数量	備考
★ 所代	作台	舞台面用	1 式	
★ 花道	道所作台	花道専用	1 式	
*	6×6	1818mm×1818mm×120mm	6 枚	
*	4×6	1212mm×1818mm×120mm	10 枚	
₩ ₩	3×6	909mm×1818mm×120mm	20 枚	
~	2×6	606mm×1818mm×120mm	10 枚	
Ar .	4×3	1212mm×909mm×120mm	4 枚	
Ar .	3×3	909mm×909mm×120mm	4 枚	
な女 FE	小	303mm×333mm×181mm (1尺×1.1尺×0.6尺)	30 個	
箱馬	大	303mm×515mm×181mm (1尺×1.7尺×0.6尺)	6 個	
木台	j	91mm×91mm×303mm (0.3尺×0.3尺×1尺)	18 個	
	6尺高足	1818mm×727mm	8 枚	
	6尺中足	1818mm×515mm	8 枚	
<b>₽</b> 目士 □	4尺高足	1212mm×727mm	8 枚	
開き気	4尺中足	1212mm×515mm	8 枚	
	3尺高足	909mm×727mm	8 枚	
	3尺中足	909mm×515mm	8 枚	
雛壇	1	W1818mm×H212mm (+0.7尺)	5 枚	
がしま	(2)	W1818mm×H424mm (+1.4尺)	5 枚	
ノコへ	3	W1818mm×H636mm (+2.1尺)	5 枚	
	1段	$W909mm \times D303mm \times H212mm$	2 個	
影段		W909mm×D606mm×H424mm	2 個	
	3段·階段	$W909mm \times D909mm \times H636mm$	2 個	
金原		H2424mm (8尺) 6曲	2 双	
r 銀序		H2424mm (8尺) 6曲	2 双	
	D子屏風	H2424mm (8尺) 6曲	2 双	設置撤去時手袋着用
r 紅É		W22尺×H21尺 / 1枚	1 対	振り落とし可能
浅道		W22尺×H21尺 / 1枚	1 対	振り落とし可能
	幕(白)	W12726mm×H7272mm (42尺×24尺)	1枚	
スク	リーン (仮設)	stumpfl S64CF-400HD	1枚	投影サイズ・W8850mm×H4980mm
地力	がすり 黒	12120mm×5454mm (40尺×18尺)	2枚	
	グレー	12120mm×5454mm (40尺×18尺)	2枚	
上敷	めござ 42尺	848mm×12726mm	3 枚	黒ヘリ
	25尺	848mm×7575mm	5枚	黒ヘリ
7	緋・36尺	1818mm×10900mm	4枚	
7	緋・24尺	1818mm×7272mm	3枚	
毛氈	₩ 36日	1818mm×5454mm	3枚	
7	#:36尺	1818mm×10900mm	4枚	
7	# 10D	1818mm×7272mm	3枚	
	紺・18尺	1818mm×5454mm D545mm (1.8尺)	3枚	
【 】 - ■ ■ 応	6尺 布団 9尺	D545mm (1.8尺) D545mm (1.8尺)	10 枚	
	新団 <u>9尺</u> 15尺	D545mm (1.8尺) D545mm (1.8尺)	4枚	
	15尺	750mm×750mm	2枚	
高座	用座布団 茶	750mm×750mm	1枚	
	· 一	W6尺×D9尺×H1.4~2.1尺	1 枚 1 枚	カバー式
高原	・ 単二	W6尺×D9尺×H1.4~2.1尺 W6尺×D9尺×H1.4~2.1尺	1 枚	カバー式 カバー式
<u> </u>	和日	VV ∪/ \ ^ U J/ \ ^     1.1+" ~ ∠.1/ \	1 作	/// \ _T/

日本橋公会堂 1/5

# 《基本舞台備品》 No.2

★印備品=有料 / その他、備品につきましては、別途お問い合わせください。

	品名		仕様	数量	備考
*	演台		W1500mm×D900mm×H1010mm	1 台	
*	花台		$W600mm \times D600mm \times H600mm$	2 台	
*	司会者台		W750mm×D750mm×H1160mm	1 台	
*	舞は	台上専用	$W1800$ mm $\times$ D450mm $\times$ H700mm	6 台	
	長机 舞	台袖用	$W1800$ mm $\times$ D450mm $\times$ H700mm	6 台	
	客周	席後方用	$W1800$ mm $\times$ D450mm $\times$ H700mm	1 台	
	小机 ——	白	$W445mm \times D595mm \times H845mm$	3 台	
	7) 4// 6	木目	W745mm $\times$ D490mm $\times$ H700mm	2 台	
*	椅子		Wenger NIS-204 ミュージシャンチェア	60 脚	
*	コントラバス	.椅子	Wenger NIS-210B	7 脚	座高調節可能
*	チェロ椅子		Wenger NIS-209	8 脚	
*		背有り	YOSHIZAWA 5K	2 脚	座高調節:手動
*	ピアノ椅子	背無し	バルツ CS-180	1 脚	座高調節:手動
*	Cアプ1回 J		Andexinger 484SN-01A	1 脚	座高調節:油圧
*		連弾用	ヤマハ 3M-II	1 脚	座高調節:手動
*	<b>打 松子</b>	籐製	Ф350mm×H410mm	2 脚	
*		木製	Ф325mm×H440mm	2 脚	
*	床几		W6尺×D0.95尺×H1.45尺	4 台	
*	譜面台		Wenger クラシック50型 F-201	50 台	座高調節可能
*	譜面灯		Wenger F304	50 個	
*	指揮者台		Wenger NIS-211B / NIS-212B	1 組	
*	指揮者譜面	面台	Wenger NIS-213B	1 式	
*	ピアノ		ベーゼンドルファー275	1 台	
*	大太鼓		面:1.9尺	1 個	
	めくり台		W424mm×D393mm×H1515mm	1 台	用紙W303mm×H1320mm(余白20mm含)まで
	吊看板 (	ベース)	W7200mm×H900mm (連結時)	1 対	分割使用時 ( mm : W3600×H900 )
	振竹		4分割 全長:12800mm (約42尺)	1 式	鉄製・引ロープ付
*	雪籠		W1570mm×H320mm×D225mm	4 台	引ロープ・滑車付
	ホワイトボー		W1810mm×H1800mm×D580mm	2 台	ボード面:W1800×H900
	パーテーショ		W1200mm×D370mm×H1670mm	2 枚	
	ハンガーラッ	ク	W1200mm×D415mm×H1600mm	2個	付属ハンガー無し
	姿見		W520mm×D320mm×H1510mm	2 台	
		舞台用	W455mm×D910mm	10 枚	
	養生マット	大	W865mm×D1460mm	2 枚	カーペット養生用(客席・ロビー)
		小	W900mm×D600mm	2 枚	カーペット養生用(客席・ロビー)

日本橋公会堂 2/5

# 《舞踊定式道具》 No.1

★印備品=有料 / その他、大道具につきましては、別途お問い合わせください。

品名	仕様	数量	備考
囲い (砂子)	W10尺×H15尺	1 対	
見切り (砂子)	W12尺×H15尺	1 対	
囲い(茶)	W10尺×H15尺	1 対	
見切り(茶)	W12尺×H15尺	1 対	
松羽目 正面松 竹羽目	ドロップ W42尺×H18尺 (3尺文字含む) / 1枚 W21尺×H15尺・3枚口 / 上下各1式	1 式	御幕口・臆病口鏡含む
御殿平舞台ならべ	鏡獅子 / 前・奥通り・各ツマ	1 式	出入り口鏡含む
町屋ならべ	W48尺×H8尺·4枚口	1 式	
雪持ち町屋ならべ	櫓のお七 / W48尺×H8.3尺・4枚口	1 式	
よっぱっ ならべ	W48尺×H8尺·4枚口 (暖簾口·W6尺×H6尺)	1 式	出入り口鏡含む / (別有)助六黒塀・松飾
大格子・暖簾	W6×H5.5尺 (扇子·三浦屋/ 各1枚)		
鷺娘ならべ	W48尺×H6尺·4枚口	1 式	
五色雲ならべ	W48尺×H4.5尺•4枚口	1 式	
川波ならべ	W48尺×H4尺·4枚口	1 式	
川街屋遠見	W48尺×H2尺·4枚口	1 式	川波ならべ上に乗せる仕様
梅の川街屋遠見	W48尺×H2尺·4枚口	1 式	川波ならべ上に乗せる仕様
待乳山川町屋遠見	W48尺×H2尺·4枚口	1 式	川波ならべ上に乗せる仕様
浮見堂	W12尺×H3尺	1 枚	川波ならべ上に乗せる仕様
山	W12尺×H2.7尺	1 枚	川波ならべ上に乗せる仕様
さざ波ならべ	W48尺×H4尺·4枚口	1 式	
海波ならべ	W48尺×H4尺·4枚口	1 式	
青カスミならべ	W48尺×H4尺(内・3.2尺)・4枚口	1 式	
藤娘カスミならべ	W48尺×H6尺·4枚口	1 式	
道成寺遠見ならべ	W48尺×H9尺·4枚口	1 式	
道成寺遠見見切り	W12尺×H15尺 / 上下各1枚	1 対	
紅葉山	切り出し / W18尺×H9尺・3枚口	1 式	
城山	切り出し / W18尺×H8尺・3枚口	1 式	
仲ノ町・桜ボンボリ	切り出し / W13尺×H12尺	1 枚	
赤高欄	W48尺×H1.5尺·4枚口	1 式	
神社屋根	切り出し / W14.8尺×H8尺・2枚口	1 式	
幟	切り出し / W13尺×H3.6尺	1枚	
又木	切り出し / W8.5尺×H7.4尺	1 枚	提灯×5付
建仁寺塀	切り出し / W12尺×H6尺	1 枚	
天水桶	切り出し / W4.9尺×H9.35尺	1枚	
門松	切り出し / W3.8尺×H7尺	2 枚	
岩(浦島)	切り出し / W4尺×H2.1尺	1枚	
小岩	切り出し / W4尺×H2.1尺	1枚	
大岩 (八島官女)	切り出し / W15尺×H3尺・2枚口	1 式	
舟 (大)	切り出し / W18尺×H1尺	1枚	
舟 (小)	切り出し / W12尺×H1尺	1枚	
雲 (流星・大)	突き出し / 上手・W18尺×H6尺 / 下手・W12尺×H5尺	1 対	上手用飛び去り台有 / 平台(3*6)×2使用
雲(流星・小)	切り出し / W4尺×H2.2尺	1枚	
櫓	組立式 / W6.8尺×D5.8尺×H13.5尺	1式	専用梯子(スベリ仕掛け)付
八百久	W14尺×H12尺×D3.3尺 (出入口·W6尺×H5.85尺)	1式	腰高障子付
木戸・柵	木戸・W6尺×H8尺 / 冊・W6(4)尺×H6尺・各1枚	1 式	3枚・蝶番つなぎ
用水	W3尺×H2尺×D1.5尺	1個	
吊鐘	Φ5.4尺×H7尺 / 紅白綱付 / 鐘裏面扉有	1個	専用梯子付
高札•埒	高札·W1.2尺×H6.8尺 / 埒·W3.5尺×D2尺×H2.25尺	1 式	
方示杭	W0.4尺×H4尺	1 本	
角井戸	W3.6尺×D3.6×H1.4	1個	
積石	切り出し / W6尺×H4尺	1 枚	

日本橋公会堂 3/5

# 《舞踊定式道具》 No.2

### ★印備品=有料 / その他、大道具につきましては、別途お問い合わせください。

	品名	仕様	数量	備考
*	桜大木	幹・切り出し・W2.7尺×H15尺 / 枝造花付	1 本	
*	雪持柳立木	切り出し / W8.4(3.9)尺×H13尺	1 枚	
*	雪持葦	切り出し / W6尺×H4尺	1 枚	
*	松(お兼)	切り出し / W6尺×H11.2尺	1 枚	
*	座松(汐汲)	切り出し / W7.5尺×H10尺	1 枚	
*	街道松 (単)	切り出し / ①W5尺×H13.7尺・②W5.5尺×H13尺	2 枚	
*	街道松 (2連)	切り出し / W8尺×H13.7尺	1 枚	
*	松 (上葉·藤娘)	切り出し / W26尺×H4.5尺・3枚口 / (別)藤花掛け	1 対	吊ワイヤー付
*	松 (下幹·藤)	切り出し / W7尺×H12尺	1 枚	
*	這松(榛松)	切り出し / W10尺×H4尺	1 枚	
*	土手(高)	切り出し / W12尺×H1.3尺	2 枚	
*	土手(低)	切り出し / W12尺×H1尺	2 枚	
*	畝板(緑)		20 枚	
*	畝板(枯)		20 枚	
*	畝板(白)		10 枚	
*	桜立木	丸物 / 枝造花付	2 本	
*	紅葉立木	丸物 / 枝造花付	1 本	
*	柳立木	丸物 / 枝造葉付	1 本	
*	梅立木	切出し / 幹・W2.5尺×H5.2尺 / 枝造花付	1 対	紅白各1本
*	吊桜	W42尺×H9尺	2 本	
*	吊柳	W14尺×H9尺	1 式	
*	藤花	W24尺×H13尺	1 式	
*	白葦	造花	50 本	
*	青葦	造花	50 本	
*	菜の花	造花	50 本	
*	二畳台	W5.9尺×D5尺×H0.85尺	2 台	カバー・木車・一方台車付
*	背景幕(仲ノ町)	ドロップ W48尺×H18尺 (3尺文字含む)	1 枚	
*	紅白綱	W55尺	1 本	

日本橋公会堂 4/5

### 《舞踊定式道具該当参考表》

※各演目の該当品につきましては、日本橋公会堂における定式道具(参考)です。

※個別での大道具利用も可能です。

### 日本舞踊定式道具 [1] ¥15.000/日

名称·演目名	該当品	数量	備考
砂子囲い	囲い・見切り	1 対	前面用黒パネル付
茶囲い	囲い・見切り	1 対	前面用黒パネル付

### 日本舞踊定式道具 [2] ¥16.000/日·番

名称·演目名	該当品	数量	備考
三社祭	川波ならべ・青葦造花・舟(大)	1 式	
夕月	川波ならべ・青葦造花・舟(小)	1 式	
浦島	海波ならべ・岩(浦島)	1 式	
手習子	吊桜・桜立木(枝有)・建仁寺塀・菜の花造花・土手	1 式	
保名	吊桜・桜立木・菜の花造花・土手	1 式	

#### 日本舞踊定式道具 [3] ¥19.000/日·番

山 <u>个好</u> 叫足以但只 [3]	+ 13.000 / 口"田		
名称·演目名	該当品	数量	備考
晒女	川波ならべ・浮見堂/山・青葦造花	1 式	
浅妻船	さざ波ならべ・吊柳・舟(小)	1 式	船/緋毛氈かけ
神田祭	青カスミならべ・幟・又木・神社屋根・床几	1 式	
子守·玉屋 粟餅·傀儡師	町屋ならべ・(柳立木)	1 式	
鳶奴	町屋ならべ・角井戸	1 式	
助六白酒売	吊桜・大格子ならベ+黒塀(助六)+暖簾(三浦屋) 天水桶	1 式	
羽根の禿	大格子ならべ+暖簾(扇子)+松飾・門松	1 式	
八島官女	海波ならべ・岩(大/小)	1 式	
丁稚	町屋ならべ・(柳立木+積石)	1 式	
駕屋	吊桜・川波ならべ+待乳山川町屋遠見・桜立木	1 式	
お光狂乱	川波ならべ+川町屋遠見・柳立木	1 式	
流星	五色雲ならべ・雲(大/小)・飛び去り台	1 式	
供奴・古原権・女伊達 三ツ人形・土佐絵 座頭	吊桜・仲ノ町ドロップ・桜ぼんぼり・床几	1 式	
島の千歳	赤高欄·這松·金屏風半双	1 式	

#### 日本舞踊定式道具 [4] ¥26.000/日·番

名称·演目名	該当品	数量	備考
乗合船	川波ならべ・梅の川町屋遠見・紅白梅立木 舟(大)・床几	1 式	
双面	吊桜・川波ならべ・待乳山遠見・桜立木 青葦造花・舟(小)・方示杭	1 式	
大原女	青カスミならべ・街道松(単/2連)・紅葉山・城山	1 式	
鷺娘	鷺娘ならべ・雪持ち柳・雪持ち葦・白葦造花・雪籠	1 式	
藤娘	藤花+松カットクロス・藤娘カスミならべ・松立木(幹)	1 式	

#### 日本舞踊定式道具 [5] ¥32.000/日·番

名称·演目名	該当品	数量	備考
娘道成寺	吊鐘+紅白綱・吊桜・道成寺遠見ならべ・ 道成寺見切り・桜大木・ラチ・高札	1 式	紅白幕・坊主用毛氈は含まず
鏡獅子	御殿平舞台ならべ(前後)・(二畳台・正面山台車)	1 式	
櫓のお七	雪持町屋ならべ・八百久出入口・櫓・木戸+柵 用水・雪籠	1 式	

日本橋公会堂 5/5